和５年２月１日

関係各位

長崎県バドミントン協会

会 長 里脇 清隆

第２７回日韓スポーツ交流・成人交歓交流（派遣）について

平素より長崎県バドミントン協会に対し、多大なるご支援とご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、標記交歓交流について、日本スポーツ協会から長崎県スポーツ協会を通

じて派遣選手の推薦依頼がありました。

これは、令和６年９月２８日から１０月１日に長崎県で日本マスターズ大会

が開催されることに伴い、令和５年度及び令和６年度に当県から日韓交流を深

めるため派遣されるものです。

つきましては、下記概要をご確認の上、参加希望の方はご応募願います。参加

申込締切日まで期限が短く申し訳ございませんが、宜しくお願い致します。

記

１ 交流概要

①  名称 第２７回スポーツ交流・成人交歓交流

②  期間 令和５年４月２７日(木)～５月３日（水） ７日間

※ ４月２６日(水)福岡県前泊予定

③  開催地 大韓民国 慶尚北道（キョンサンブクト）

２ 派遣者 バドミントンについては、団体 1 チーム

9 人派遣（監督・交代選手含む）

  ３０代（男複・女複・混合 ）ｏｒ

４０代（男複・女複・混合 ）ｏｒ

５０代（男複・女複・混合 ） のいずれか１チーム

※ 年齢基準については、 次による

30 代：1984.1.1～1993.12.31

40 代：1974.1.1～1983.12.31

50 代：1973.12.31 以前生まれ

※ 参加者多数の場合は、長崎県バドミントン協会で選考致します。

※日本マスターズの種目とは異なります。

３ 参加料（宿泊代・旅費等含む）

  ２５，０００円程度 (現在当協会補助検討中)

４ 参加条件

  ※全日程の参加が可能な方

  ※ワクチン 3 回以上接種済みの方 「接種済み証明書必要」

  ※パスポート必要

５ 申込方法

  「参加申込書」に必要事項を記載し、申込先へ送信ください。

  （長崎県バドミントン協会のホームページからダウンロード可能）

  ※年齢のダブルスごとで、申し込むこと。例 （30 代男複）

  ※申込をしても、団体が成立しない場合は、派遣できない場合があります。

  ※顔写真は別途データでも可。

６ 申込先

  別紙「参加申込書」Excel を下記アドレス①②まで送信ください。

    ① info@nagasaki-bad.com （事務局）

        ② kumame296643@gmail.com （大塚）

７ 申込期限 令和５年２月 20 日(月)

８ 問合せ先 長崎県バドミントン協会 理事長 大塚省一

       電話：090-1978-2947